
1/4

Připraveno pro KP 506
19.04.2024 10:43:47

Příloha č.1
Seznam nemovitostí

Katastrální území: Bechlín, 601471

List vlastnictví: 430
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1809, lesní pozemek (pořizovací cena 863,00 Kč, PAR_ID=1025950506), podíl 1/2
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1569/24, lesní pozemek (pořizovací cena 1 608,00 Kč, PAR_ID=1025886506), podíl 1/1
č. 1876, lesní pozemek (pořizovací cena 32 304,00 Kč, PAR_ID=1025970506), podíl 1/1
č. 1934, lesní pozemek (pořizovací cena 6 236,00 Kč, PAR_ID=1025996506), podíl 1/1
č. 1939, lesní pozemek (pořizovací cena 7 608,00 Kč, PAR_ID=1025997506), podíl 1/1
č. 374/2, lesní pozemek (pořizovací cena 10 344,00 Kč, PAR_ID=1025382506), podíl 1/1

Katastrální území: Brňany, 609919

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 172/4, lesní pozemek (pořizovací cena 3 800,00 Kč, PAR_ID=1441789506), podíl 1/1
č. 519/10, lesní pozemek (pořizovací cena 7 524,00 Kč, PAR_ID=1441948506), podíl 1/1
č. 519/7, lesní pozemek (pořizovací cena 14 592,00 Kč, PAR_ID=1441945506), podíl 1/1
č. 519/9, lesní pozemek (pořizovací cena 3 401,00 Kč, PAR_ID=1441947506), podíl 1/1

Katastrální území: Brníkov, 723339

List vlastnictví: 399
- parcely katastru nemovitostí:

č. 826, lesní pozemek (pořizovací cena 909,00 Kč, PAR_ID=50662356010), podíl 1/2
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 417/15, lesní pozemek (pořizovací cena 344,00 Kč, PAR_ID=51608128010), podíl 1/1

Katastrální území: Brozany nad Ohří, 612898

List vlastnictví: 680
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1007/12, lesní pozemek (pořizovací cena 1 378,00 Kč, PAR_ID=54190027010), podíl 2/5

Katastrální území: Budyně nad Ohří, 615617

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1296, lesní pozemek (pořizovací cena 1 847,00 Kč, PAR_ID=54289993010), podíl 1/1
č. 877/2, lesní pozemek (pořizovací cena 5 537,00 Kč, PAR_ID=54289610010), podíl 1/1



2/4

Katastrální území: Chodouny, 652121

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1137, lesní pozemek (pořizovací cena 1 851,00 Kč, PAR_ID=1104702506), podíl 1/1
č. 1361, lesní pozemek (pořizovací cena 28 846,00 Kč, PAR_ID=1104900506), podíl 1/1
č. 1420, lesní pozemek (pořizovací cena 22 101,00 Kč, PAR_ID=1104961506), podíl 1/1
č. 305, lesní pozemek (pořizovací cena 2 345,00 Kč, PAR_ID=1104269506), podíl 1/1
č. 309/1, lesní pozemek (pořizovací cena 1 585,00 Kč, PAR_ID=1104271506), podíl 1/1
č. 984/4, lesní pozemek (pořizovací cena 998,00 Kč, PAR_ID=2106575506), podíl 1/1

Katastrální území: Dobříň, 627887

List vlastnictví: 14
- parcely katastru nemovitostí:

č. 421/1, lesní pozemek (pořizovací cena 13 962,00 Kč, PAR_ID=1066453506), podíl 1/2

Katastrální území: Dolánky nad Ohří, 628247

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 972, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 80,00 Kč, PAR_ID=1068487506),
podíl 1/1

Katastrální území: Encovany, 634379

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1359/6, lesní pozemek (pořizovací cena 308,00 Kč, PAR_ID=44981609010), podíl 1/1

Katastrální území: Libotenice, 683370

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 237, lesní pozemek (pořizovací cena 38 407,00 Kč, PAR_ID=1159599506), podíl 1/1

Katastrální území: Lkáň, 686239

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 213/2, lesní pozemek (pořizovací cena 1 406,00 Kč, PAR_ID=1173804506), podíl 1/1
č. 213/21, lesní pozemek (pořizovací cena 293,00 Kč, PAR_ID=1173823506), podíl 1/1

Katastrální území: Malé Žernoseky, 690589

List vlastnictví: 1049
- parcely katastru nemovitostí:

č. 947/16, lesní pozemek (pořizovací cena 3 778,00 Kč, PAR_ID=1190377506), podíl 1/2

Katastrální území: Martiněves u Libochovic, 692026

List vlastnictví: 931
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1483/24, lesní pozemek (pořizovací cena 40,00 Kč, PAR_ID=62197101010), podíl 1/10
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 101, lesní pozemek (pořizovací cena 1 425,00 Kč, PAR_ID=62192256010), podíl 1/1



3/4

č. 395/3, lesní pozemek (pořizovací cena 1 619,00 Kč, PAR_ID=1191965506), podíl 1/1
č. 395/4, lesní pozemek (pořizovací cena 1 095,00 Kč, PAR_ID=1191966506), podíl 1/1
č. 396, lesní pozemek (pořizovací cena 217,00 Kč, PAR_ID=1191967506), podíl 1/1
č. 429, lesní pozemek (pořizovací cena 1 106,00 Kč, PAR_ID=1191973506), podíl 1/1
č. 431, lesní pozemek (pořizovací cena 1 148,00 Kč, PAR_ID=1191974506), podíl 1/1

Katastrální území: Mšené-lázně, 700258

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1035/6, lesní pozemek (pořizovací cena 270,00 Kč, PAR_ID=59082030010), podíl 1/1
č. 1035/9, lesní pozemek (pořizovací cena 890,00 Kč, PAR_ID=59082033010), podíl 1/1

Katastrální území: Předonín, 601497

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 184/1, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 5 970,00 Kč,
PAR_ID=1239298506), podíl 1/1
č. 184/2, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 12 943,00 Kč,
PAR_ID=1239299506), podíl 1/1
č. 184/3, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 3 234,00 Kč,
PAR_ID=1239300506), podíl 1/1
č. 515, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 17 788,00 Kč,
PAR_ID=1239546506), podíl 1/1

Katastrální území: Račiněves, 737399

List vlastnictví: 349
- parcely katastru nemovitostí:

č. 95/5, lesní pozemek (pořizovací cena 57,00 Kč, PAR_ID=51014836010), podíl 30/160
List vlastnictví: 774
- parcely katastru nemovitostí:

č. 95/2, lesní pozemek (pořizovací cena 17,00 Kč, PAR_ID=1243331506), podíl 30/160

Katastrální území: Roudnice nad Labem, 741647

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 3814, lesní pozemek (pořizovací cena 19 375,00 Kč, PAR_ID=1263632506), podíl 1/1

Katastrální území: Ředhošť, 744905

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 427, lesní pozemek (pořizovací cena 57 057,00 Kč, PAR_ID=1268741506), podíl 1/1

Katastrální území: Solany, 752321

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 400/17, lesní pozemek (pořizovací cena 6 506,00 Kč, PAR_ID=1282882506), podíl 1/1
č. 400/56, lesní pozemek (pořizovací cena 1 482,00 Kč, PAR_ID=1282913506), podíl 1/1

Katastrální území: Vchynice, 781444



4/4

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 606/3, lesní pozemek (pořizovací cena 2 698,00 Kč, PAR_ID=1343184506), podíl 1/1

Katastrální území: Vodochody, 756296

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 178/6, lesní pozemek (pořizovací cena 602,00 Kč, PAR_ID=1345456506), podíl 1/1

Katastrální území: Vrbice u Roudnice nad Labem, 785946

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1328, lesní pozemek (pořizovací cena 9 143,00 Kč, PAR_ID=41071740010), podíl 1/1
č. 1340, lesní pozemek (pořizovací cena 8 433,00 Kč, PAR_ID=41071746010), podíl 1/1
č. 1417/2, lesní pozemek (pořizovací cena 27 539,00 Kč, PAR_ID=41071810010), podíl 1/1

Katastrální území: Žabovřesky nad Ohří, 794171

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 65/6, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 635,00 Kč,
PAR_ID=42064725010), podíl 1/1
č. 76, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 1 517,00 Kč,
PAR_ID=1358196506), podíl 1/1
č. 847/30, lesní pozemek (pořizovací cena 399,00 Kč, PAR_ID=42065814010), podíl 1/1

Sdělení pro katastrální úřad

- Pro načtení katastrálních území do řízení použijte CSV soubor z umístění zde:
\\a200001\kontroly-dat\_KONTROLY_CUZK\923-Z-NIV\506\1563174143-ku.csv

- Pro načtení parcel do objektů řízení použijte CSV soubor z umístění zde:
\\a200001\kontroly-dat\_KONTROLY_CUZK\923-Z-NIV\506\1563174143-parcely.csv


